2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2015

                                     № 269
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от  15 апреля 2014 года № 733
«Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных образовательных учреждениях,
осуществляющих образовательную деятельность на территории
муниципального образования Кавказский район»
В соответствии с положениями статьи 65 Федерального закона                             от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 15 апреля 2014 года № 733 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях, осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального образования Кавказский район», следующие изменения:

1) пункт 1 постановления после слов «в следующих размерах» дополнить словом «в месяц»;

2) пункт 5 постановления исключить;

3) пункты 6, 7, 8, 9, 10 постановления считать соответственно пунктами 5, 6, 7, 8, 9;

4) пункт 4 постановления после слов «фактического посещения» дополнить словами «исключая праздничные и выходные дни».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район

           В.Н.Очкаласов